別記第１号様式（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

　熊本県知事　　　　　　　様

所在地（本社）

法人名

代表者名

法人番号

　熊本県が実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業について、

1

2 別紙（注）の の分野 うち

3

4

　に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附金額 金 円

可 不可

可 不可

(注)

してください。（分野のみ指定することも可能です。）

寄　附　申　出　書

熊本県企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

＜備考＞

事業全般（使途を限定しない）

法人名の公表

寄附金額の公表

熊本県内における安定的な雇用の増大を図る事業（地域雇用開発助成金を申請）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

の事業

納入通知書

口座振込み

＜納付方法＞

県外から納付いただく場合は、みずほ銀行、肥後銀行、熊本銀行がご利

用いただけます。

専用口座（肥後銀行）への振込みとなります。

平日の午前中のみお手続きが可能です。（手数料負担あり）

〒

には、別紙「企業版ふるさと納税による寄附を募集する事業」に記載の分野又は事業名を記入

FAX

担当者名

部署名 所在地

電話番号

メールアドレス